

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **3471.\_ZL2 Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČO: **00304387**  
**Náměstí 7/5** DIČ:  
**75701 Valašské Meziříčí**

Zhotovitel: **RADEKOV spol. s r.o.** IČO: **41035933**  
**Hasičská 2698** DIČ: **CZ41035933**  
**75661 Rožnov pod Radhoštěm**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			67 823,48
PSV			-51 060,56
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>16 762,92</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>16 762,92</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH 16 762,92 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01-VCP/MNP</b>	<b>SO10 - Sborovna</b>	<b>0,00</b>	<b>16 762,92</b>		<b>16 762,92</b>	<b>100</b>
01-01-MNP	MNP	0,00	-55 528,50		-55 528,50	-331
01-01-VCP	VCP	0,00	72 291,42		72 291,42	431
Celkem za stavbu					16 762,92	100

Popis stavby: 3471.\_ZL2 - Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova□

Popis objektu: 01-VCP/MNP - SO10 - Sborovna

Popis rozpočtu: 01-01-MNP - MNP

Popis rozpočtu: 01-01-VCP - VCP

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20 285,51	121,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			41 894,90	249,9
64	Výplně otvorů	HSV			2 800,00	16,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			817,60	4,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 025,47	12,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			700,73	4,2
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře (SO10)	PSV			-55 528,50	-331,3
784	Malby	PSV			3 767,21	22,5
Cena celkem					16 762,92	100,0

## Položkový rozpočet

S:	3471._ZL2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	01-VCP/MNP	SO10 - Sborovna
R:	01-01-MNP	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře (SO10)</b>				<b>-55 528,50</b>
1	766416131R00	Obložení stěn nad 5 m2, panely dýhované, do 0,6 m2	m2	-24,39900	550,00	-13 419,45
		Včetně našroubování soklu. (SO10) Není v souladu v architektonickém návrhem : - (8,45*2+5,505*2-0,8)*0,9		-24,39900		
2	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	-66,90000	115,00	-7 693,50
		(SO10) Není v souladu v architektonickém návrhem : - (8,45*2+5,4)*3		-66,90000		
3	60510000R	Lať střešní SM 30 x 50 mm, 3 - 5 m	m	-73,59000	16,31	-1 200,25
		(SO10) : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -66,90000*1,1		-73,59000		
4	60627122R	Laťovka truhlářská bříza tl. 22 mm jak. II/II 5 vrstev, 2500x1250 mm	m2	-26,83890	1 200,00	-32 206,68
		(SO10) : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -24,39900*1,1		-26,83890		
5	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-545,19880	1,85	-1 008,62
<b>Celkem</b>						<b>-55 528,50</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	3471._ZL2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	01-VCP/MNP	SO10 - Sborovna
R:	01-01-VCP	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>20 285,51</b>
1	612481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (5,4*2+8,45*2)*3,7-2,11*2,05-1,16*2,1*2-0,8*2 : (5,4*2+8,45)*3,7-2,11*2,05-1,16*2,1*2-0,8*2	m2	60,42750	335,70	20 285,51
				60,42750		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>41 894,90</b>
2	632411125	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. (0-60 mm) bez dod mat 8,45*5,505	m2	46,51725	194,00	9 024,35
				46,51725		
3	711212102	Nátěr kontaktní nesavých podkladů s posypem 8,45*5,505	m2	46,51725	139,10	6 470,55
				46,51725		
4	585821537	Vysokopevnostní vyrovnávací hmota TAL M FLOW 50 Murexin 48 pytlů : 48*25	kg	1 200,00000	22,00	26 400,00
				1 200,00000		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>2 800,00</b>
5	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm SO10- -opačné otvírání dveří, než bylomv PD : 1	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
				1,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>817,60</b>
6	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 SO10- -opačné otvírání dveří, než bylomv PD : 0,8*2	m2	1,60000	511,00	817,60
				1,60000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 025,47</b>
7	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,55805	1 300,00	2 025,47
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b>				<b>700,73</b>
8	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm 110/62 rovná hrana, vč.dodávky	kus	1,00000	688,00	688,00
9	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce, v objektech výšky do 12 m	%	6,88000	1,85	12,73
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>3 767,21</b>
10	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x výmalba pod obkladem : 24,399	m2	24,39900	32,00	780,77
				24,39900		
11	784165512R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,39900	m2	24,39900	75,00	1 829,93
				24,39900		
12	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,39900	m2	24,39900	47,40	1 156,51
				24,39900		
<b>Celkem</b>						<b>72 291,42</b>

Poznámky uchazeče k zadání